
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.144.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniające w sprawie  przyznania nagrody Burmistrza Miasta Żary dla uczniów za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie kultury i sztuki i sportu za rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.95.2022 
z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Żary za dany rok szkolny uczniom szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.143.2022 z dnia 17.06.2022 r. w sprawie przyznania 
nagrody Burmistrza Miasta Żary dla uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki i sportu za rok 
szkolny 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: „ § 3. Ponadto Burmistrz Miasta Żary zatwierdziła nagrodę 
w wysokości 100,00 zł uczniom wg zestawienia poniżej: 

Lp. Imię i Nazwisko Szkoła Osiągnięcie 

1. 

Julia Hubryj  Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi w 

Żarach 

I miejsce w V Ogólnopolskim Konkursie „Talenty 
Skrzypcowe" - Poznań 2022 
I miejsce w Ogólnopolskim Forum Instrumentalnym 
„Miniatura 2022” 
II nagroda w  Ogólnopolskim Konkursie „Muzyczny 
Koryfeusz" - Poznań 2022 
I miejsce i statuetka Małego mikrofonu XXII Festiwalu 
Piosenki:  „Śpiewać może każdy” - Sława 2022 

2. 

Maja Gontarczyk Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

III miejsce w kategorii II w XXI Ponadregionalnym 
Festiwalu Piosenki „Śpiewać może każdy” Sława 2021 
Finalista XXII Ogólnopolskiego Festiwalu Dzieci i 
Młodzieży „Piosenki Jana Wojdaka" Kraków 2021 

3. 

Pola Paczkowska  Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

Wyróżnienie w finale wojewódzkim w Lubuskim Festiwalu 
Piosenki  „PRO ARTE” 2022 
II miejsce w kategorii do 10 lat w 18 Ogólnopolskim 
Konkursie Piosenki „Rozśpiewane nutki” Chojnów 2022 

4. 

Łucja Głowacka Szkoła Podstawowa 
Nr 5 w Żarach 

II miejsce w Ogólnopolskim Forum Instrumentalnym 
„Miniatura 2022” 
II nagroda w I Ogólnopolskim Konkursie „Muzyczny 
Koryfeusz"  

5. Inez Gaczoł Szkoła Podstawowa 
Nr 8 w Żarach 

I miejsce w Ogólnopolskim konkursie filmowym 
„#52sekundwkulturze"  

§ 2. Pozostałe zapisy cyt. wyżej zarządzenia pozostają bez zmian. 

Id: 00ABFA62-E679-4A06-AAEC-7D65BA3AD713. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

Id: 00ABFA62-E679-4A06-AAEC-7D65BA3AD713. Podpisany Strona 2




